



Karlstad Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige

Månadsbrev 5
Verksamhetsåret 2023-2024
2023-11-26



Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,
e-post lemasjogren@gmail.com

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,
e-post lottared@hotmail.com

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 0705-442 293, e-post
caroline.liljenberg24@gmail.com

Inbjudan

Nästa möte: Tisdag 5 december kl 17.30. Luciatåget kommer kl 18.00. Ta gärna något rött eller juligt på dig.

Plats: Claessons restaurang på Karolinen. Vi träffas i matsalen bredvid den vi brukar träffas i vid detta tillfälle.

Kostnad: Kall jultallrik och ris a la Malta med jordgubbssås 235:- plus självvald dryck.

Innan maten bjuder Inner Wheel Karlstad på pepparkaka med saftglögg eller vinglögg.

Smsa vilken glögg som önskas vid anmälan till klubbmästare Caroline.

Anmälan: Senast torsdag 30 november till klubbmästare Caroline Liljenberg via sms mobil 0705-442 293

Smsa utifrån önskan "vinglögg" eller "saftglögg".

Program: Vi bjuder på glögg och pepparkakor

Luciatåg, Norrstrands musikklass åk 9, kl 18.00 (kom i tid)

Klubbärenden: Lotteri till förmån för Julänglarna (glöm ej att lägga på 2 kronor vid swishbetalning)

Referat från månadsmöte 7 november

Klubbpresident Marie Sjögren tänder ljuset för IW:s ledord vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 38 medlemmar och 12 gäster deltog i på månadsmötet på Claessons restaurang på Karolinen. Dessutom deltog Malin Lödén från Akademibokhandeln. Roligt att så många kom.

Marie S hälsar oss välkomna och extra välkomna är våra 12 gäster och vår föredragshållare Malin.

Marie informerar om distriktsmötet som kommer att hållas i Karlstad den 17 februari.

Till middag serveras en fantastiskt god hälleflundra som vi gärna tar i repris. Under middagen diskuteras vid varje bord förslag på intressanta och trevliga aktiviteter för kommande program och vilka aktiviteter som varit extra uppskattade under tidigare år. Förslagen kommer att sammanfattas i januari månadsbrev.

Efter middagen ger Malin Lödén inspirerande boktips. Hon tar oss med på en liten resa in i böckernas värld där vi får tips om 19 olika böcker. Boklista bifogas månadsbrevet.

Kvällen avslutades med inval av Monika Hed Dahl, Inger Esperer och Marie-Louise Lindgren. Klubbpresidenten överräcker medlemsbrev tillsammans med IW-nål, medlemsmatrikel och stadgar. Vi bildar en ring kring våra 3 nya medlemmar och hand i hand sjunger vi tillsammans IW-sången.

Medlemsmatriklar delades ut.

Kvällens lotteri gick till Garissa. Summan kommer att redovisas i månadsbrevet för januari.

Lotteri: Vinster till lotteriet till förmån för Julänglarna tas med av Lena, Charlotte, Caroline, Lotta, Irene, Maria, Birgitta, Ulla-Britt, Ingrid, Moa, Yvonne, Susanne, Marie, Karin. Om någon mer önskar ta med paket går det fint.

Det skulle vara roligt om vi fick höra lite fler egoföredrag på våra månadsmöten. Både nya medlemmar, de som ännu inte hållit egoföredrag och de som hållit föredrag och vill hålla föredrag igen är välkomna att boka in sig. Alltid roligt och intressant att få ta del av berättelser från våra kära klubbmedlemmar.

Information:

Kerstin Jonsson, producent för IW-nytt, avslutar sitt uppdrag efter 8 verksamhetsår. Om någon i klubben är intresserad av att jobba ideellt med IW-nytt går det fint att höra av sig till Kerstin som nås på mail: lwnytt@gmail.com tel: 070-927 55 75.

Med vänlig hälsning

Lotta Andersson Friberg

Klubbsekreterare

Inner Wheel Karlstad

